平成２７年４月２２日

報道関係者 様

「銚電クエスト～白狐からの挑戦状～幸せのうたを探せ」について「銚電クエスト～白狐からの挑戦状～幸せのうたを探せ」について「銚電クエスト～白狐からの挑戦状～幸せのうたを探せ」について「銚電クエスト～白狐からの挑戦状～幸せのうたを探せ」について

 日頃よりご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィークに下記のイベントを行いますのでご連絡申し上げます。

 当日の臨時列車の運行は、乗車券を購入頂きますとご乗車できますが、定員に達します

【イベント名】  銚電クエスト

～白狐からの挑戦状～

幸せのうたを探せ

【イベント内容】銚電クエストは謎の描かれた「古文書」を手がかりに銚子電鉄に乗って

暗号を解き明かす大人から子供まで楽しめるリアルシミュレーションゲ

ーム。

謎を次々に解きながら市内数か所を巡る謎解きウォークラリーです。

【日 時】 2015年 5月 5日㈷

【場 所】 銚子電鉄銚子駅をスタート 他銚子市内数か所

【時 間】 スタートは 10時～14時

      正解発表は 16時（場所は秘密）

【参加費】 大人 1500円 小人 1000円

【主 催】 HAPPY銚子制作委員会

【企 画】 タマ伸也（ポカスカジャン）

【協 賛】 (株)MIST solution (株)石川商店 圓福寺

【協 力】 ワハハ本舗(株) 銚子電気鉄道(株)

問い合わせ 銚子電気鉄道(株) 黒澤

  ０４７９－２２－０３１６

【問合せ先】

銚子電気鉄道

０４７９－２２－０３１６